
 

IDC CIO Summit 2010, 10-11 Mart tarihlerinde Sapanca’da 

gerçekleşti. 

Türkiye'de ilk kez 10-11 Mart tarihlerinde Sapanca’da gerçekleşen IDC CIO Summit 

2010, Orta Doğu ve Afrika Bölgesinde 3. kez düzenlendi. 

NComputing & Dojop Teknoloji 

IDC konferanslarında öncelikli hedef, BT yatırımlarından maksimum faydayı sağlayacak stratejileri geliştirip 

uygulamaya koymak ve kullanıcılara doğru servisleri daha güvenli bir şekilde ulaştırmaktır. Ayrıca IDC, 

teknolojik yeniliklerin ve yapıların devlet işlerinde ve BT yatırım kararlarında büyük değişiklikler 

yaratacağını öngörmektedir. NComputing de bu çalışmalara silver partner olarak katkı sağlamakta ve 

konferansta belirlenen hedeflere ulaşılmasını sağlayacak gelişen teknoloji çözümünü sunmuştur. 

 

Sanallaştırma teknolojisinde büyük bir adım atan NComputing Erişim Cihazları 1 watt elektrik tüketmekte 

ve şirketlerin bilişim ürünleri için ayırmış olduğu bütçede % 75 oranında tasarruf imkanı sağlamaktadır. 

 

NComputing Çözümü; kullanıcıların basit bilgisayar kullanım deneyimini yaşamalarını, iş sürekliliğinde 

bilişim teknolojileri sürekliliğinin sağlanmasını, maliyet optimizasyonunda bilişim ürünlerinin bütçede yüksek 

tasarruf sağlamasını ve de servis, teknik, uzmanlık gibi destek bölümlerine ihtiyaç olmadan herkesin 

bilgisayar erişimine olanak sağlamaktadır. 

 

NComputing Orta Doğu,Afrika ve Avrupa başkan yardımcılığı görevini sürdüren ‘’Frank Coggrave’’ IDC 

Konferansında ikinci gün katılımcılara düşük maliyetlerle yüksek performans sağlayan ve hızla yaygınlaşan 

NComputing çözümünden bahsetti. Tüm büyük ölçekli şirketler konuya özel bir ilgi duydu. 

 

     
 

 

Kısaca Ncomputing Teknolojisi: 

Bilgisayarlar tüm iş yerleri için gerekli fakat yüksek maliyetleri olan iş ekipmanlarıdır. Günümüz 

ekonomisinde; satın alma maliyeti ve satın alma sonrasında teknik hizmet maliyetleri şirketler için 

büyük bir yük haline gelmiştir. NComputing Çözümü tek bir bilgisayarı 30 kullanıcıya kadar paylaştırır 

ve bilişim teknolojileri maliyetlerinde % 75’e varan tasarruf imkanı sunar. Teknoloji hızla gelişmekte 

olup, NComputing çözümü ile, kullanılan ana bilgisayar donanımını yenileyerek tüm kullanıcıların 

teknolojiyi takip etmesine imkan sağlar.100’den fazla ülkede lider bir çözüm sunan NComputing 

15.000.000’dan fazla kullanıcıya erişmiştir. Doğaya zarar vermeyen yeşil bir teknoloji sunan cihazlar 

kullanıcı başına 1 watt elektrik tüketir. Yalnızca 100 gram ağırlığındaki küçük erişim cihazları 10 yıl 

kullanım ömrüne sahip olup %99 oranında e-atık tasarrufu sağlar. Bilgisayar kullanan tüm sektörlerde 

eğitim, hastane, otel, fabrika tercih edilen bu cihazlar düşük maliyetle yüksek performans 

sunmaktadır. 
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